Câmara Municipal de Ipatinga
E S T A D O   D E   M I N A S   G E R A I S

ATO DE AUTORIZAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento na alínea “f”, do inciso III, do art. 74, da Lei nº 14.133/2023 e Resolução nº
1197/2023 da Câmara Municipal de Ipatinga, estando presentes os requisitos para tanto,
conforme consta  no  Processo  nº  69/2023,  AUTORIZO a  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
017/2023, cujo objeto é efetivar as inscrições dos vereadores Antônio Alves de Oliveira e
Mariene Patrícia Rodrigues, no curso presencial “Curso Prático Sobre Emendas Impositivas
Municipais”, a ser ministrado pela empresa INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLI-
CO PLENUM BRASIL LTDA- CNPJ: 21.650.715/0001-60, no período de 29 de agosto de
2023 a 01 de setembro de 2023. Local: Rua Espírito Santo, n° 1204 - 2° andar - Centro -
Belo Horizonte – MG, no valor global de R$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais). Deter-
mino ainda que o presente ato de autorização seja divulgado e mantido à disposição em sí-
tio eletrônico Oficial.

Ipatinga,

Werley Glicério Furbino de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga

25 de agosto de 2023

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #1515e955fefa205d7ab1e12b23ca7df4df11f2451a0cb7734e21c7855fc51dd2

https://valida.ae/51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001
https://valida.ae/51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 25 ago 2023 às 17:57:28
Identificação: #51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001

Página de assinaturas

GABINETE TRÂNSITO Werley Araujo
007.634.156-93 007.634.156-93

Signatário Signatário

HISTÓRICO

25 ago 2023
16:40:48

Rodrigo Nunes Bernardo criou este documento. (E-mail: agentecontratacao@camaraipatinga.mg.gov.br)

25 ago 2023
17:23:04

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (E-mail: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) visualizou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas
Gerais - Brazil

25 ago 2023
17:23:09

GABINETE DA PRESIDÊNCIA LEY DO TRÂNSITO  (E-mail: presidencia2324@camaraipatinga.mg.gov.br,
CPF: 007.634.156-93) assinou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas
Gerais - Brazil

25 ago 2023
17:57:08

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

25 ago 2023
17:57:28

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #1515e955fefa205d7ab1e12b23ca7df4df11f2451a0cb7734e21c7855fc51dd2

https://valida.ae/51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001
https://valida.ae/51fe84a38e40e250c8a0093512569efd66d08028d52838001